p., znajdują się ciągle na składzie p. S. Gerlitz, Nalewki Nr 28, gdzie też odbywa się sprzedaż detaliczna i hurtowa.

Uprasza się o zwracanie uwagi, że wszystkie wyroby fabryki opatrzone są kantami niklowymi. 1327R

W Warszawskim Zarządzie Dobr Państwa (Wilcza № 21),

w dniu 6 (18) Września 1890 r., odbędzie się licytacja (**in plus**), na sprzedaż 18 skarbowych zabudowań, znajdujących się na placu pokapucyńskim, przy ulicy Miodowej, w Warszawie, w ogóle oszacowanych na rs. 2,994; każdy budynek sprzedawać się będzie oddzielnie; warunki licytacji można przejrzeć w Zarządzie. 1328r